Уговорне стране прихватају цену коју је Извршилац дао у својој Понуди. 

Укупна уговорена вредност  услуга је до износа процењене вредности из Одлуке наручиоца о 

покретању поступка јавне набавке ЈНМВ 06/2016 (дел.бр. 01-2663/1-2016 од 11.10.2016. год.), 

што износи 425.000,00  динара без ПДВ-а 

(словима:четиристотинедвадесетпетхиљададинараи00/100) односно 510.000,00 динара са ПДВ-

ом, а према ценовнику понуђача из обрасца понуде (обр.4/9) који је саставни део конкурсне 

документације и овог уговора. 

Укупна уговорена вредност уговора се може променити у случају одобравања додатних